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Henvisninger 

Innbyggerne kan se en oversikt over sine henvisninger i HelsaMi.. Henvisninger fra 

bla en avdeling til en annen internt på sykehuset, mellom sykehus og fra sykehus til 

kommune vises i HelsaMi. Henvisninger velges fra hovedmenyen.  

 
Når man klikker på henvisningen, vil man se noen flere detaljer. 

 
Kliniske opplysninger vil ikke være tilgjengelig, men kan nås ved at pasienten ber om 

innsyn i journal. Dette kan gjøres fra HelsaMi.  

Har du spørsmål eller ønsker en presentasjon av HelsaMi, ta gjerne kontakt på mail 

eller mobil 984 46 732.   

 

 

Gikk du glipp av lunsjwebinar om effekt av frisklivstiltak 24. Mai? 

Se opptaket på mestring.no. 

Under webinaret har Marita Fønhus og Therese Dalsbø (forskere fra NK LMH) 

samlet, oppsummert og kritisk vurdert forskning på effekt av deltakelse på tiltak som 

tilsvarer norske frisklivstilbud. På webinaret deler de resultater fra dette arbeidet, og 

de vil snakke om hvordan bruk av kunnskapsoppsummeringer kan bidra til å fremme 

kunnskapsbasert praksis. Innledningsvis får du møte Finn-Terje Mansard Bøe fra 

Frisklivssentralen i Gol, som forteller litt om hva et frisklivtiltak er og hvordan 

frisklivsentralene jobber.  

Sammen med opptaket ligger en pdf-kopi av presentasjonen: https://mestring.no/se-

opptak-av-lunsjwebinar-om-frisklivstiltak/ 

 

Bli-sett konferansen - for pårørende 30.10 - 1.11.2023  

Bli sett konferansen (blisett-konferansen.no) 

 

Jobber du med å legge til rette for læring, mestring og økt helsekompetanse? 

Ønsker du å lære mer om helsepedagogikk og digitale metoder og verktøy? Høsten 
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2023 arrangerer vi nok et digitalt kurs i helsepedagogikk. 

Datoer for kursdagene er 14., 22. og 28. september, 18. oktober og 1. 

november, 

Bli med på digitalt kurs i helsepedagogikk? - mestring.no 

 

«Læring og mestring 2023 – fag og erfaring for økt helsekompetanse og 

livskvalitet» går av stabelen 21.–22. november i Oslo. Det blir både pre-

konferanse og posterutstilling. Nå er påmeldingen åpnet! 

Påmelding åpnet! - mestring.no 

 

Nye filmressurser fra NKLMH: 

Nye (film-)ressursar innan helsepedagogikk - mestring.no 

 

Håndhygiene - film “det skal være lett å gjøre rett!” 

Det skal være lett å gjøre rett! - Kompetansebroen 

 

Sannsynligvis det største fremskrittet noensinne! 

Fremskritt for pasienter med hjernesvulst: – Sannsynligvis det største noensinne 

(dagensmedisin.no) 
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